TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           (Tên đơn vị.....)
PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Số:      /...../2024, ngày     tháng     năm 2024
V/v trình ký ban hành Quyết định/công văn/Báo cáo......
Kính gửi: Hiệu trưởng/Phó Hiệu trưởng Nguyễn Văn A
Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Thành phố Hồ Chí Minh

	1. PHẦN GHI DÀNH CHO ĐƠN VỊ TRÌNH

	A. NỘI DUNG CÔNG VIỆC VÀ Ý KIẾN ĐỀ XUẤT

Phần này ghi tóm tắt:
- Căn cứ trình ký/duyệt: Ghi các căn cứ gần nhất để làm cơ sở dự thảo văn bản trình.

- Ý muốn trình: Ví dụ: (Đơn vị.. đã dự thảo.......trình Hiệu trưởng/PHT ký ban hành).
Xin trân trọng cám ơn./.

	B. HỒ SƠ KÈM THEO
- Kèm theo các căn cứ gần nhất như trên
- Dự thảo ......
-.....

	  Ý kiến đơn vị liên quan            Chuyên viên lập

              (nếu có)
Nguyễn Văn B                            Trần Thị C

	    Trưởng..... (đơn vị)
    Lê Văn D

	2. Ý KIẾN CHỈ ĐẠO CỦA LÃNH ĐẠO TRƯỜNG

 Lưu ý: Bố trí gọn trong 1 trang